

PENGURUS PERSATUAN TENIS WARGA PENGADILAN (PTWP) PUSAT Sekretariat : Mahkamah Agung R.I.

Jl. Medan Merdeka Utara No. 9-13 Telp. (021) 3843348-3843459-3845793-3457624 Pes. 324 Telp. Langsung : (021) 3843624 Jakarta Pusat

KEPUTUSAN KETUA UMUM PENGURUS PTWP PUSAT NOMOR 13/SK/PP.PTWP/VIII/2018

Tentang

PENUNJUKAN DEWAN HAKIM KEJUARAAN NASIONAL TENIS BEREGU PIALA KETUA MAHKAMAH AGUNG RI KE-XVIII TAHUN 2018 DI DENPASAR

Membaca

- : a. Surat Keputusan Ketua Umum Pengurus PTWP Pusat Nomor 06/PP.PTWP/VII/2018 tentang Surat Mandat untuk membentuk Susunan Panitia Kejuaraa Nasional Tenis Beregu Piala Ketua Mahkamah Agung RI Ke-XVIII dan Kongres PTWP Ke-XVII Tahun 2018;
 - Surat Pengurus PTWP Pusat kepada Pengurus PTWP Daerah di seluruh Indonesia Nomor 05/PP.PTWP/VII/18 tentang Jadwal Kejuaraan Nasional Tenis Beregu dan Kongres PTWP Tahun 2018, tanggal 9 Juli 2018;

Menimbang

- : a. Bahwa apabila terjadi protes atau pelanggaran ketentuanketentuan dalam turnamen maka protes tersebut harus diajukan kepada Dewan Hakim yang diangkat oleh Pengurus PTWP Pusat;
 - b. Bahwa yang namanya tercantum dalam keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk menyelesaikan sengketa tersebut;

Mengingat

- : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PTWP;
 - 2. Petunjuk Ketua Mahkamah Agung RI pada saat menerima Pengurus PTWP Pusat;

Memutuskan.....

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menunjuk:

1. YM. I Gusti Agung Sumanatha, S.H., M.H., sebagai Ketua merangkap Anggota;

Nyoman Dika, S.H., M.H., sebagai Anggota;
 Cokorda Agung Arimbawa, sebagai Anggota;

Kedua

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di Jakarta, Pada tanggal 29 Agustus 2018

PENGURUS PTWP PUSAT

KETUA UMUM,

Syamsul Ma'arif, S.H., LL.M., Ph.D.

Tembusan kepada:

- 1. Panitia Pusat Kejuaraan Nasional Tenis Beregu Piala Ketua Mahkamah Agung RI ke-XVIII dan Kongres PTWP XVII di Jakarta;
- 2. Panitia Daerah Kejuaraan Nasional Tenis Beregu Piala Ketua Mahkamah Agung RI ke-XVIII dan Kongres PTWP XVII di Denpasar;
- 3. Arsip;